
1 / 1 

Zápis z 29. jednání komise RM pro místní část Vlčovice 
konaného dne 26. 2. 2018 ve Vlčovicích 

 
 
Přítomni: Radim Hyvnar - předseda komise 
  Roman Gajdušek - člen 
  Radek Harabiš - člen 
  Vlastimil Mrkva - člen 
  Roman Polášek - člen 
  Lubomír Polášek - člen 
  Jan Vrubel   - člen 
  Hana Kutáčová - členka 
 

Host:  Lumír Pospěch  garant RM pro MČ Vlčovice 
 

  Viz prezenční listina, která je nedílnou součástí zápisu. 
 
 

 

� Jednání MKRM zahájil předseda Radim Hyvnar, přivítal přítomné a představil program.  

Výsledek hlasování: 7–0–0 (pro návrh, proti návrhu, zdržel se) 
 

� Místní komise po projednání žádá o změnu v systému zimní údržby místních komunikací tak, aby 
k odhrnutí sněhu docházelo dříve, než jsou na místních komunikacích zamrzlé vyježděné koleje, 
neboť poté již není možno údržbu provést tak, aby na místních komunikacích nezůstaly 
zledovatělé pásy, které jsou zcela neschůdné; o tuto změnu žádáme především z toho důvodu, že 
tyto místní komunikace v místní části ve valné většině nahrazují chodníky.  

Výsledek hlasování: 7–0–0 (pro návrh, proti návrhu, zdržel se) 
 

� Místní komise po projednání znovu žádá OMM o informaci o tom, kdy (datum) byla střecha KD 
Vlčovice v roce 2017 opravována a co konkrétně bylo opravováno, neboť na tuto jasnou a 
jednoduchou otázku stále nedostala odpověď.  

Výsledek hlasování: 7–0–0 (pro návrh, proti návrhu, zdržel se) 
 

� Místní komise po projednání znovu žádá o znovuprojednání situace ohledně odklízení sněhu 
z nově vybudovaných parkovacích ploch kolem KD Vlčovice, kdy největším problémem jsou 
nahrnuté valy sněhu mezi parkovacími místy a místní komunikací, které vznikají při zimní údržbě 
přilehlé místní komunikace; žádáme o stejný přístup k zimní údržbě jako v případě parkovacích 
míst nad místním hřbitovem; vyhrnutí sněhu může provádět např. pracovník provádějící zimní 
údržbu chodníků ve Vlčovicích nebo parkoviště u kostela.  

Výsledek hlasování: 7–0–0 (pro návrh, proti návrhu, zdržel se) 
 
 
 

� Příští řádné jednání MKRM Vlčovice se uskuteční v pondělí 19. března 2018 v 18 hodin.  

 
 
 

Zapsal:  Radim Hyvnar  Správnost ověřil:  Radek Harabiš 


